
ZARZĄDZENIE NR 17/2019
BURMISTRZA ŁOCHOWA

z dnia 5 marca 2019 r.

w sprawie powołania Komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w pierwszym otwartym 
konkursie ofert na realizację zadań publicznych w 2019 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zmn.) i Uchwały nr II/13/2018 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 28.11.2018 w sprawie przyjęcia 
Rocznego Programu Współpracy Gminy Łochów z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2019 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Powołuje się niżej wymienione osoby do Komisji Konkursowej do opiniowania ofert w pierwszym 
otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w 2019 roku:

Mariusz Dybka - Przewodniczący komisji,
Katarzyna Kulik – Członek komisji,
Joanna Murawska – Członek komisji,
Aneta Kowalczyk – Członek komisji.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Burmistrza Łochowa ds. współpracy
z organizacjami pozarządowymi.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Łochowa

Robert Mirosław Gołaszewski

Id: DA29A119-B88D-4A2A-8A75-5E41D5E16DB6. Podpisany Strona 1




